
   
 

  

Åbent referat fra bestyrelsesmøde 17-05-2023 kl. 19.00-20.30 
 

Sted Online   

Deltagere 

 

Frits Rasmussen, Charlotte Weiss, Jørgen Torpe Kann, Hans Martin Brøndum 

Sekretariatet: Camilla Petersen 

Afbud Orla Hoppe og Torben Hocksdahl 

Orientering fra sekretariatet: 

Der er på nuværende tidspunkt meget få hold tilmeldt til holdturneringen ude. Vi havde sat et mål på 300 

hold samlet set, men der er i øjeblikket kun 150 hold tilmeldt. Det er naturligvis ikke godt nok, men vi håber 

på, at der kommer mange flere. 

Der er to juniorer tilmeldt fra den klub, der ikke er medlem af JTU/DTF. De er imidlertid også meldt ind i en 

klub, der er medlem. I givet fald bør den klub, der er medlem af JTU stå for tilmeldingen af spillerne. 

Vi er helt opmærksom på den forvirring, der ligger i, at man ikke fra 2023 kan melde et hold til i JTU´s 

holdturneringen uden at være medlem af JTU. Vi håber, at der er en særlig situation i 2023.06.17 

 

Det er på nuværende tidspunkt lykkedes at få tilknyttet to freelance konsulenter. Bestyrelsen vil gøre en 

ekstra indsats for at få tilknyttet nogle flere, således at Jylland dækkes bredt geografisk. Såfremt man skulle 

være interesseret, kan man henvende sig til Camilla Petersen fra sekretariatet eller til formanden Frits 

Rasmussen. 

 

Der er foreløbigt planlagt 6 Unionstræninger inden sommerferien. Det må siges at være en rigtig god start 

på det koncept. 

 

Der er ligeledes planlagt 3 trænersamlinger inden sommerferien i Kolding, Horsens og Nykøbing Mors. 

Bestyrelsen håber, at det bliver taget godt imod i klubberne og hos trænerne. 

 

Ansøgning om tilskud til ITF-turnering: 

Skovbakken i Aarhus har ansøgt om tilskud til afholdelse af en ITF-turnering i juni måned. Der er tale om den 

største ITF-turnering i Jylland i de sidste mange år. JTU giver i år samme tilskud til den turnering, som der er 

givet til de to turneringer i henholdsvis Vejle og Aarhus 1900. 

De tre turneringer peger frem i den retning, som er sat i den nye strategi for JTU, som blev præsenteret på 

generalforsamlingen, og som kan findes på JTU´s hjemmeside. 

Sammenlagt er det en stort træk på de økonomiske ressourcer, så JTU kan ikke fremadrettet love at støtte 

den type events, der bør kunne hvile i sig selv på et tidspunkt. 

 

Tilbud fra privat person om bistand på forskellige områder: 

JTU har modtaget et tilbud fra en privat person, der tilbyder bistand til unionen på forskellige områder. 

Bestyrelsen finder, at de foreslåede typer af bistand ligger uden for JTU´s kerneopgaver, hvorfor vi takker 

nej. 

 

Næste møde: 

Tirsdag den 13. juni 2023. 

 


